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政務活動費経理帳簿　（Ｒ２．４～３）
月 日 支出番号 収入金額 支出金額　残金 経費区分 経費名 内容 備考
4 6 1 28,620 -28,620 調査研究 　５印刷費 コピー機リース(４月分） 引き落とし（リコーリース）
4 6 2 44,496 -73,116 調査研究 11事務費 パソコンリース（４月分） 引き落とし（リコーリース）
4 10 3 2,060 -75,176 調査研究 　１調査研修費 研修資料費（みんな、まじめに楽しく働きたい、 セクハラ・プリベント、ここが知りたかった！ハラスメントQ&A）

4 10 4 2,462 -77,638 調査研究 　７図書購入費 女性参政資料集2019年版 （全地方議会女性議員の現状）
4 20 2,400,000 2,322,362 政務活動費 政務活動費 政務活動費（４～９月分）
4 24 5 86,000 2,236,362 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（４月分）
4 27 6 3,800 2,232,562 調査研究 　７図書購入費 神戸新聞（４月分） 引き落とし（神戸新聞）
5 7 7 28,620 2,203,942 調査研究 　５印刷費 コピー機リース(５月分） 引き落とし（リコーリース）
5 7 8 44,496 2,159,446 調査研究 11事務費 パソコンリース（５月分） 引き落とし（リコーリース）
5 7 9 33,220 2,126,226 調査研究 　７図書購入費 JAMP（時事行財政情報モニタ）使用料 R２年４月１日～R２年６月３０日
5 15 10 1,650 2,124,576 調査研究 　７図書購入費 防災＋手帳2021
5 20 11 10,329 2,114,247 調査研究 　５印刷費 パフォーマンスチャージ料（４月分） 引き落とし（第一電子）
5 22 12 84,500 2,029,747 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（５月分）
5 27 13 5,016 2,024,731 調査研究 　８通信費 インターネット通信料（４月分） 引き落とし（ベイコミュニケーションズ）

5 27 14 3,800 2,020,931 調査研究 　７図書購入費 神戸新聞（５月分） 引き落とし（神戸新聞）
6 4 15 28,620 1,992,311 調査研究 　５印刷費 コピー機リース(６月分） 引き落とし（リコーリース）
6 4 16 44,496 1,947,815 調査研究 11事務費 パソコンリース（６月分） 引き落とし（リコーリース）
6 15 17 3,152 1,944,663 調査研究 　１調査研修費 しんぐるまざぁずフォーラム年会費 （2020.4.1～2021.3.31）

6 19 18 15,972 1,928,691 調査研究 　７図書購入費
地球に住めなくなる日、グローバル・グリー
ン・ニューディール、マルクスとエコロジー、

大洪水の前に、気候危機、場づくりの教科
書、現代思想３ 気候変動

6 19 19 3,546 1,925,145 調査研究 　７図書購入費 障がい者だからって、稼ぎがないと思うなよ、 教師崩壊、女性リーダーが生まれるとき

6 22 20 20,597 1,904,548 調査研究 　５印刷費 パフォーマンスチャージ料（５月分） 引き落とし（第一電子）
6 22 21 33,220 1,871,328 調査研究 　７図書購入費 JAMP（時事行財政情報モニタ）使用料 R２年７月１日～R２年９月３０日
6 23 22 85,000 1,786,328 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（６月分）
6 29 23 5,016 1,781,312 調査研究 　８通信費 インターネット通信料（５月分） 引き落とし（ベイコミュニケーションズ）

6 29 24 6,052 1,775,260 調査研究 11事務費 事務用品　コピー用紙A４、布テープ、長３封筒、ポストイット 引き落とし（アスクル）
6 29 25 3,800 1,771,460 調査研究 　７図書購入費 神戸新聞（６月分） 引き落とし（神戸新聞）
7 6 26 28,620 1,742,840 調査研究 　５印刷費 コピー機リース(７月分） 引き落とし（リコーリース）
7 6 27 44,496 1,698,344 調査研究 11事務費 パソコンリース（７月分） 引き落とし（リコーリース）
7 6 28 1,650 1,696,694 調査研究 　７図書購入費 公文書危機　闇に葬られた記録　毎日取材班

7 17 29 8,252 1,688,442 調査研究 　７図書購入費
健康帝国ナチス、ヒトラーとはなにか、自分
の異常性に気づかない人たち、

戦争最終論、孤独な帝国日本の1920年代、
日米衝突の萌芽、組織の不条理

7 20 30 44,081 1,644,361 調査研究 　５印刷費 パフォーマンスチャージ料（６月分） 引き落とし（第一電子）
7 22 31 88,000 1,556,361 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（７月分）
7 22 32 4,500 1,551,861 調査研究 　７図書購入費 労働の科学、ダイバーシティ＆インクルージョン経営、 足をどかしてくれませんか
7 27 33 5,016 1,546,845 調査研究 　８通信費 インターネット通信料（６月分） 引き落とし（ベイコミュニケーションズ）

7 27 34 4,373 1,542,472 調査研究 11事務費 事務用品　コピー用紙Ａ４、クリアホルダー 引き落とし（アスクル）
7 27 35 3,800 1,538,672 調査研究 　７図書購入費 神戸新聞（７月分） 引き落とし（神戸新聞）
8 4 36 28,620 1,510,052 調査研究 　５印刷費 コピー機リース(８月分） 引き落とし（リコーリース）
8 4 37 44,496 1,465,556 調査研究 11事務費 パソコンリース（８月分） 引き落とし（リコーリース）
8 11 38 3,000 1,462,556 調査研究 　１調査研修費 研修参加費 尼崎市（３名）
8 12 39 9,290 1,453,266 調査研究 10会派等職員雇用経費 労働保険料
8 17 8 1,453,274 利息 利息 利息
8 18 40 1,980 1,451,294 調査研究 　７図書購入費 デンマークの女性が輝いているわけ

8 20 41 11,166 1,440,128 調査研究 　５印刷費 パフォーマンスチャージ料（７月分） 引き落とし（第一電子）
8 21 42 20,000 1,420,128 調査研究 　１調査研修費 研修参加費 京都市（３名）
8 21 43 6,680 1,413,448 調査研究 　２出張旅費 京都市 研修（１名）
8 21 44 9,600 1,403,848 調査研究 　２出張旅費 京都市 研修（２名）
8 24 45 84,000 1,319,848 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（８月分）
8 27 46 5,016 1,314,832 調査研究 　８通信費 インターネット通信料（７月分） 引き落とし（ベイコミュニケーションズ）

8 27 47 3,800 1,311,032 調査研究 　７図書購入費 神戸新聞（８月分） 引き落とし（神戸新聞）
8 31 48 682 1,310,350 調査研究 　７図書購入費 官製ワーキングプアの女性たち
9 2 49 2,640 1,307,710 調査研究 　１調査研修費 研修参加費 オンライン（１名）
9 4 50 28,620 1,279,090 調査研究 　５印刷費 コピー機リース(９月分） 引き落とし（リコーリース）
9 4 51 44,496 1,234,594 調査研究 11事務費 パソコンリース（９月分） 引き落とし（リコーリース）
9 4 52 2,530 1,232,064 調査研究 　７図書購入費 地方自治と図書館－「知の地域づくり」を地域再生の切り札に

9 11 53 4,092 1,227,972 調査研究 　７図書購入費 子どもの声を社会へ、シティ・プロモーション2.0、 炎上CMでよみとくジェンダー論
9 18 54 1,152 1,226,820 調査研究 　１調査研修費 研修参加費 京都市（１名）
9 23 55 14,945 1,211,875 調査研究 　５印刷費 パフォーマンスチャージ料（８月分） 引き落とし（第一電子）
9 23 56 84,500 1,127,375 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（９月分）
9 28 57 5,016 1,122,359 調査研究 　８通信費 インターネット通信料（８月分） 引き落とし（ベイコミュニケーションズ）

9 28 58 4,701 1,117,658 調査研究 11事務費 事務用品　ホワイトボードマーカー、スティックのり、ビニールパッチホルダー、付箋、クリアホルダー、ハンディライン 引き落とし（アスクル）
9 28 59 3,800 1,113,858 調査研究 　７図書購入費 神戸新聞（９月分） 引き落とし（神戸新聞）
10 5 60 28,620 1,085,238 調査研究 　５印刷費 コピー機リース(10月分） 引き落とし（リコーリース）
10 5 61 44,496 1,040,742 調査研究 11事務費 パソコンリース（10月分） 引き落とし（リコーリース）
10 8 62 33,220 1,007,522 調査研究 　７図書購入費 JAMP（時事行財政情報モニタ）使用料 R２年10月１日～R２年12月31日
10 8 63 25,330 982,192 調査研究 　１調査研修費 研修参加費 京都市（１名）
10 14 64 2,200 979,992 調査研究 　７図書購入費 危機と人類（上）（下）
10 20 1,920,000 2,899,992 政務活動費 政務活動費 政務活動費（10～３月分）
10 20 65 43,275 2,856,717 調査研究 　５印刷費 パフォーマンスチャージ料（９月分） 引き落とし（第一電子）
10 21 66 1,320 2,855,397 調査研究 　７図書購入費 日本から”農薬”が消える日
10 23 67 85,500 2,769,897 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（10月分）
10 27 68 5,016 2,764,881 調査研究 　８通信費 インターネット通信料（９月分） 引き落とし（ベイコミュニケーションズ）

10 27 69 4,597 2,760,284 調査研究 11事務費 コピー用紙、クラフトパッカー 引き落とし（アスクル）
10 27 70 3,800 2,756,484 調査研究 　７図書購入費 神戸新聞（10月分） 引き落とし（神戸新聞）
11 4 71 28,620 2,727,864 調査研究 　５印刷費 コピー機リース(11月分） 引き落とし（リコーリース）
11 4 72 44,496 2,683,368 調査研究 11事務費 パソコンリース（11月分） 引き落とし（リコーリース）
11 13 73 20,000 2,663,368 調査研究 　１調査研修費 講師謝金 2020.11.13「ハラスメント研修会」
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月 日 支出番号 収入金額 支出金額　残金 経費区分 経費名 内容 備考
11 20 74 18,044 2,645,324 調査研究 　５印刷費 パフォーマンスチャージ料（10月分） 引き落とし（第一電子）
11 24 75 4,400 2,640,924 調査研究 　７図書購入費 これからの男の子たちへ、誰一人取り残さない防災に向けて、 14歳でおっちゃんと出会ってから、15年考え続けてやっと見つけた「働く意味」

11 24 76 95,500 2,545,424 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（11月分）
11 24 77 7,150 2,538,274 調査研究 　７図書購入費 コミュニティ・オーガナイジング、 彼女たちの保守運動：右傾化する日本社会のジェンダー

11 27 78 5,016 2,533,258 調査研究 　８通信費 インターネット通信料（10月分） 引き落とし（ベイコミュニケーションズ）
11 27 79 3,800 2,529,458 調査研究 　７図書購入費 神戸新聞（11月分） 引き落とし（神戸新聞）
12 1 80 550 2,528,908 調査研究 　１調査研修費 セミナー中止のための振込手数料
12 1 81 8,250 2,520,658 調査研究 　７図書購入費 性暴力被害の実際、母子世帯の居住貧困、 日本のオンライン教育最前線
12 1 82 35,200 2,485,458 調査研究 　８通信費 無線ＬＡＮアクセスポイント設置搬入料

12 4 83 28,620 2,456,838 調査研究 　５印刷費 コピー機リース(12月分） 引き落とし（リコーリース）
12 4 84 44,496 2,412,342 調査研究 11事務費 パソコンリース（12月分） 引き落とし（リコーリース）
12 14 85 500 2,411,842 調査研究 　７図書購入費 ソシオ・マネジメント第11号
12 14 86 2,200 2,409,642 調査研究 　２出張旅費 京都市 研修（１名）
12 21 87 13,347 2,396,295 調査研究 　５印刷費 パフォーマンスチャージ料（11月分） 引き落とし（第一電子）
12 21 88 3,532 2,392,763 調査研究 　７図書購入費 企画展示図録　性差（ジェンダー）の日本史

12 23 89 106,500 2,286,263 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（12月分）
12 28 90 5,016 2,281,247 調査研究 　８通信費 インターネット通信料（11月分） 引き落とし（ベイコミュニケーションズ）
12 28 91 3,800 2,277,447 調査研究 　７図書購入費 神戸新聞（12月分） 引き落とし（神戸新聞）
1 4 92 28,620 2,248,827 調査研究 　５印刷費 コピー機リース(１月分） 引き落とし（リコーリース）
1 4 93 44,496 2,204,331 調査研究 11事務費 パソコンリース（１月分） 引き落とし（リコーリース）
1 12 94 33,220 2,171,111 調査研究 　７図書購入費 JAMP（時事行財政情報モニタ）使用料 R３年１月１日～R３年３月31日
1 20 95 40,715 2,130,396 調査研究 　５印刷費 パフォーマンスチャージ料（12月分） 引き落とし（第一電子）
1 22 96 87,000 2,043,396 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（１月分）
1 27 97 5,016 2,038,380 調査研究 　８通信費 インターネット通信料（12月分） 引き落とし（ベイコミュニケーションズ）
1 27 98 2,116 2,036,264 調査研究 11事務費 コピー用紙、インデックス 引き落とし（アスクル）
1 27 99 3,800 2,032,464 調査研究 　７図書購入費 神戸新聞（１月分） 引き落とし（神戸新聞）

2 2 100 11,316 2,021,148 調査研究 　７図書購入費
学校制服とは何か その歴史と思想、学校ってな
んだろう、住民と自治、脳が壊れた、

発達障害、選挙はまちづくり、人類と感染症 共存
の世紀、スマホで見る阪神淡路大震災

2 3 101 1,220 2,019,928 調査研究 　１調査研修費 研修参加費 オンライン
2 4 102 28,620 1,991,308 調査研究 　５印刷費 コピー機リース(２月分） 引き落とし（リコーリース）
2 4 103 44,496 1,946,812 調査研究 11事務費 パソコンリース（２月分） 引き落とし（リコーリース）
2 15 104 10,830 1,935,982 調査研究 　１調査研修費 研修参加費 オンライン
2 15 105 2,750 1,933,232 調査研究 　７図書購入費 新型コロナ対応民間臨時調・検証報告書

2 19 106 25,300 1,907,932 調査研究 　８通信費 無線ＬＡＮアクセスポイント（親機）設置搬入料

2 19 107 1,430 1,906,502 調査研究 　１調査研修費 研修参加費 オンライン
2 22 9 1,906,511 利息 利息 利息
2 22 108 8,358 1,898,153 調査研究 　５印刷費 パフォーマンスチャージ料（１月分） 引き落とし（第一電子）
2 22 109 87,000 1,811,153 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（２月分）
3 1 110 5,016 1,806,137 調査研究 　８通信費 インターネット通信料（１月分） 引き落とし（ベイコミュニケーションズ）

3 1 111 4,787 1,801,350 調査研究 11事務費 スタンドクリアーホルダーパック、布テープ、個別フォルダー 引き落とし（アスクル）
3 1 112 3,800 1,797,550 調査研究 　７図書購入費 神戸新聞（２月分） 引き落とし（神戸新聞）
3 1 113 3,220 1,794,330 調査研究 　１調査研修費 研修参加費 オンライン
3 3 114 1,220 1,793,110 調査研究 　１調査研修費 研修参加費 オンライン
3 4 115 28,620 1,764,490 調査研究 　５印刷費 コピー機リース(３月分） 引き落とし（リコーリース）
3 4 116 44,496 1,719,994 調査研究 11事務費 パソコンリース（３月分） 引き落とし（リコーリース）
3 22 117 40,828 1,679,166 調査研究 　５印刷費 パフォーマンスチャージ料（２月分） 引き落とし（第一電子）
3 23 118 89,500 1,589,666 調査研究 10会派等職員雇用経費 給与（３月分）
3 23 119 8,470 1,581,196 調査研究 　７図書購入費 なぜ、成熟した民主主義は分団を生み出すのか、 修身教授録、ポスト社会主義、傍観者の時代

3 23 120 1,100 1,580,096 調査研究 11事務費 ＵＳＢメモリ
3 29 121 5,016 1,575,080 調査研究 　８通信費 インターネット通信料（２月分） 引き落とし（ベイコミュニケーションズ）

3 29 122 1,828 1,573,252 調査研究 11事務費 コピー用紙 引き落とし（アスクル）
3 29 123 3,800 1,569,452 調査研究 　７図書購入費 神戸新聞（３月分） 引き落とし（神戸新聞）

3 31 124 7,645 1,561,807 調査研究 　７図書購入費 ジェンダーと法、在宅ひとり死のススメ、
みんなはアイスをなめている、高校魅力化＆島の
仕事図鑑

4 13 125 10,010 1,551,797 調査研究 　７図書購入費 包括的教育、教科書にみる世界の性教育、日本の分断、

死にたいに現場で向き合う、オードリー・タンの思
考、女性差別はどうつくられてきたか

4 20 126 32,272 1,519,525 調査研究 　５印刷費 パフォーマンスチャージ料（３月分） 引き落とし（第一電子）
4 27 127 5,016 1,514,509 調査研究 　８通信費 インターネット通信料（３月分） 引き落とし（ベイコミュニケーションズ）

4 27 128 5,102 1,509,407 調査研究 11事務費 強力パンチ替刃、コピー用紙、クリアーホルダー 引き落とし（アスクル）
4,320,017 2,810,610

4,320,000
65.06%


